
Rev.:01 CALENDARIO DEL CORSO

Aula Modulo Form Aula Modulo Form Aula Modulo Form Aula Modulo Form Aula Modulo Form Aula Modulo Form Aula Modulo Form Aula Modulo Form
1A - OM 1B - OE 1D - ODR 2B - OE2A - OM 2C - OAS 2D - ODR1C - OAS

14,00-15,00 prima settimana no pomeriggi classi prime
15,00-16,00

12-set 16,00-17,00
17,00-18,00
18,00-19,00

14,00-15,00
15,00-16,00

13-set 16,00-17,00
17,00-18,00
18,00-19,00

14,00-15,00
15,00-16,00

14-set 16,00-17,00
17,00-18,00
18,00-19,00

14,00-15,00
15,00-16,00

15-set 16,00-17,00
17,00-18,00
18,00-19,00

14,00-15,00
15,00-16,00

16-set 16,00-17,00
17,00-18,00
18,00-19,00
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14,00-15,00
15,00-16,00

12-set 16,00-17,00
17,00-18,00
18,00-19,00

14,00-15,00
15,00-16,00

13-set 16,00-17,00
17,00-18,00
18,00-19,00

14,00-15,00
15,00-16,00

14-set 16,00-17,00
17,00-18,00
18,00-19,00

14,00-15,00
15,00-16,00

15-set 16,00-17,00
17,00-18,00
18,00-19,00

14,00-15,00
15,00-16,00

16-set 16,00-17,00
17,00-18,00
18,00-19,00

Aula Modulo Form Aula Modulo Form Aula Modulo Form Aula Modulo Form Aula Modulo Form Aula Modulo Form Aula Modulo Form Aula Modulo Form
3D - ODR3C - OAS 4B - TE4A - TCMIA 4C - TSI 4D - TDC3B - OE3A - OM

STAGE
STAGE
STAGE
STAGE

C0.1 L.CUC BET STAGE
STAGE
STAGE
STAGE

STAGE
STAGE
STAGE
STAGE

STAGE C0.1 L.CUC BET
STAGE
STAGE
STAGE

STAGE
STAGE
STAGE
STAGE
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14,00-15,00
15,00-16,00

12-set 16,00-17,00
17,00-18,00
18,00-19,00

14,00-15,00
15,00-16,00

13-set 16,00-17,00
17,00-18,00
18,00-19,00

14,00-15,00
15,00-16,00

14-set 16,00-17,00
17,00-18,00
18,00-19,00

14,00-15,00
15,00-16,00

15-set 16,00-17,00
17,00-18,00
18,00-19,00

14,00-15,00
15,00-16,00

16-set 16,00-17,00
17,00-18,00
18,00-19,00

Aula Modulo Form
IRC - ALT
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